CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo de Execução Contratual nº 11.819/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 29/2022

Pregão Presencial nº 16/2022 – Processo Licitatório nº 7.814/2022

3º Termo Aditivo

OBJETO DO ADITIVO: Fica suprimido o item 2 do objeto do contrato, constante no

item 1 da Cláusula I do Contrato 29/2022, detalhado no Termo de Referência

constante no Anexo I do Edital da Licitação do Pregão nº 16/2022, conforme especifica

do abaixo:

ITEM  DESCRIÇÃO DOS ITENS  QTDE  UNID

2  COBERTURA METALICA PARA

CONTROLADOR

4  PEÇA

VALOR DO CONTRATO: O valor foi reduzido em R$ 2.160,00 (dois mil cento e sessenta

reais).

CONTRATADA: Rep Acesso Comércio e Serviços LTDA, CNPJ/ME sob o nº

18.011.865/0001-19.

DATA DA ASSINATURA: 12/09/2023.

ASSINA PELA CONTRATADA: Rodrigo Thiele Sores, Sócio.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, Secretário Diretor-

Geral.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de

Contratos.

GUSTAVO ZORZETTO NERI

Chefe de Seção de Contratos
Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300330031003100300031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES
Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300330031003100300031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

		2023-09-15T15:42:10-0300

		2023-09-15T15:45:21-0300